青 総 販 号 外
令和３年７月７日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長
（公印省略）

「青森きくらげ」の本格販売開始について

令和３年産「青森きくらげ」の本格販売が７月１２日から行われます。
つきましては、下記のとおり収穫・出荷作業及び陳列・販売が行われますので、取材
してくださるようお願いします。

記

１ 収穫・出荷作業
（１）日 時 令和３年７月１２日（月） ９：００～９：５０
（２）場 所 株式会社ケンプラス 作業場（青森市大字滝沢字住吉１－１０）
（３）内 容 「青森きくらげ」収穫作業、選別作業、出荷作業（梱包、シール貼付）

２ 陳列・販売
（１）日 時 令和３年７月１２日（月）１０：３０～１１：００
（２）場 所 さくら野青森本店地下１階 九州屋（青森市新町一丁目１３－２）
（３）内 容 「青森きくらげ」陳列、販売

３ その他
（１）取材される場合は、別紙様式により７月９日（金）１５時までにＦＡＸでお知ら

せください。
（２）新型コロナウィルス感染症予防のため、当日はマスク着用のほか、取材人数に御

配慮をお願いします。

報道機関用提供資料
担当課 農林水産部総合販売戦略課
担当者 ブランド推進グループ ＧＭ 森 庸宏
電話番号 直通：０１７－７３４－９５７３

内線 ５００８
農林水産部

報道監 次長（農商工連携推進監） 近藤幹三
内線 ４９６７

（別紙）

青森県農林水産部総合販売戦略課
ブランド推進グループ 長内行き
【ＦＡＸ ０１７－７３４－８１５８】

取 材 申 込 書

「青森きくらげ」の本格販売開始について、取材を申し込みます。

所 属

氏 名

人 数 人

連 絡 先 電話：

備 考

７月９日（金）１５時までにＦＡＸにより送付願います。